
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady města Vizovice dne 17. 9. 2012  

 
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 17. 9. 2012 následující usnesení: 
 
20/384/12 – schvaluje přidělení bytu č. 331 paní Vlastě Matušů, trvale bytem Vizovice,  
         Příčná 523. 
 
20/385/12 – schvaluje přidělení bytu č. 10, Zlínská 367, Vizovice, slečně Kateřině 
          Kojetínské, trvale bytem Vizovice, Chrastěšovská č. p. 65, Vizovice. 
 
20/386/12 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Říčanská 340, Vizovice, 
         panu Karlu Tancošovi, do 31. 12. 2012. 
 
20/387/12 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice, 
         paní Evě Drgové, do 31. 12. 2012. 
 
20/388/12 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 6, Říčanská 340, Vizovice, 
         paní Vlastě Lednické do 31. 12. 2012. 
 
20/389/12 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 7, Říčanská 340, Vizovice, 
         panu Miroslavu Urbančíkovi, do 31. 12. 2012. 
 
20/390/12 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy  bytu č. 8, Říčanská 340, Vizovice, 
         paní Emílii Šlezingrové, do 30. 11. 2012. 
 
20/391/12 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice, 
         paní Haně Šlezingrové, do 30. 11. 2012. 
  
20/392/12 – schvaluje rozpočtové opatření č. 9R/2012 – změna schváleného rozpočtu 

        roku 2012 dle přílohy č.1 k zápisu.  
 
20/393/12 – schvaluje II. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2012 dle přílohy 

        č. 2 k zápisu. 
 
20/394/12 – zamítá poskytnutí finančního příspěvku Sdružení Linky bezpečí.  
 
20/395/12 – schvaluje složení dílčích inventarizačních komisí pro rok 2012 dle přílohy 

         č. 3 k zápisu.  
 
20/396/12 – vypovídá smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 1022/6 v k. ú. Vizovice,  
          uzavřenou dne 16. 10. 2006 mezi Městem Vizovice a Josefem Divokým. 
 
20/397/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavby přípojek na p. č. 1216/3 
         v k. ú. Vizovice k RD s Adélou a Martinem Šašinkových, Vizovice 1053. 
 
 
 



 
20/398/12 – souhlasí se zřízením věcného břemene podzemního vedení veřejné komunikační 
         sítě pro společnost Telefónica Czech Republic a. s., na pozemcích dle přílohy 
         č. 4 k zápisu.  
 
20/399/12 – souhlasí se zřízením věcného břemene podzemního kabelového vedení přípojky  
         NN se společností E.ON ČR, s. r. o., na pozemcích dle přílohy č. 5 k zápisu. 
 
20/400/12 – souhlasí  se zřízením věcného břemene podzemního kabelového vedení NN se 
         společností E.ON ČR, s. r. o., na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice. 
 
20/401/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu ordinace praktického lékaře I. v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s MUDr. Petrou Dočkalovou. 
 
20/402/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu ordinace praktického lékaře II. v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s MUDr. Stanislavem Remešem. 
 
20/403/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu ordinace praktického lékaře III. v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s MUDr. Antonínem Jandlem.  
 
20/404/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor rehabilitace v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s p. Ivetou Járovou. 
 
20/405/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor lékárny v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s PharmDr. Bohumilem Hanákem. 
 
20/406/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor stomatologických 

        laboratoří  v budově Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st.  
        1416/3 v k. ú. Vizovice s p. Evou Hábovou. 

 
20/407/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu ordinace dětského lékaře v budově 

        Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
        Vizovice s MUDr. Ilonou Klimkovou. 
  

20/408/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu pracoviště zubních lékařů v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s MUDr. Vladimírou Kubíčkovou. 
 
20/409/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu ordinace ženského lékaře v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s MUDr. Alešem Jirátkem. 
 
20/410/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu chirurgické ordinace v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s MUDr. Eduardem Hašou. 
 



20/411/12 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu kanceláře sanitní služby v budově 
         Zdravotního střediska Vizovice na p. č. st. 1416/1 a p. č. st. 1416/3 v k. ú.  
         Vizovice s p. Miroslavem  Vallou. 
 
20/412/12 – vyhlašuje záměr pronájmu pozemku p. č. 4514/36 v k. ú. Vizovice. 
  
20/413/12 – vyhlašuje záměr pronájmu objektu bývalé kotelny bez č.p./č.e., který se nachází 
         na pozemku p. č. st. 1751/1 v k. ú. Vizovice. 
 
20/414/12 – souhlasí s užíváním pozemku p. č. st. 2248, parc. č. 235/1 v k. ú. Vizovice 

         o. p. s. Dotek Vizovice, pro vytvoření „zahrady smyslů“. 
 
20/415/12 – souhlasí s realizací investiční akce „Vizovice – stavební úprava, napojení  
         parkoviště“ firmou Vodohospodářské stavby Javorník – CZ s. r. o., Benátky 17, 
         698 01  Veselí nad Moravou. 
 
20/416/12 – schvaluje  stanovení vstupného pro ostatní  účastníky „Besedy s důchodci“ dne 
         29. 11. 2012 ve výši 200,-- Kč včetně občerstvení dle přílohy č. 6 k zápisu.  
 
20/417/12 – souhlasí s Akčním plánem Strategie bezpečností silničního provozu Zlínského  
         kraje na období 2012 - 2020 s připomínkami dle přílohy č. 7 k zápisu. 
 
20/418/12 – souhlasí se zpracováním cenové mapy města Vizovice panem  Vojtěchem 
         Eichlerem. 
 
20/419/12 – souhlasí s provedením výkopu dvou sond na parcele č. 148/1 v k. ú. Vizovice. 
 
20/420/12 – schvaluje pověření v příloze uvedených členů zastupitelstva k uzavírání 
         manželství ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 94/1963 Sb. 
 
20/421/12 – stanovuje v souladu s ustanovením § 108 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

        že při významných příležitostech a občanských obřadech může závěsný odznak  
         užívat každý člen zastupitelstva města.  
 
20/422/12 – nesouhlasí se zveřejněním otevřeného dopisu paní Věry Havlíkové. 
 
 
 
 
 
 
 
   Ing. Roman Persun      Mgr. Zuzana Štalmachová 
      starosta města          místostarostka města 
  
 

 
 


